[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 02.12.2019

                                                № 137
станица Новорождественская
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новорождественского сельского поселения

Тихорецкий район
В рамках реализации положений Федерального закона от 05 апреля                  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район:

от 29 декабря 2015 года № 325 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район»;
от 29 декабря 2015 года № 324 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район»;

2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района  (Мишнева)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее        1 января 2020 года.

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкий район

                     П.А. Шитухин